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Programmanr. 1 50m rugslag Mix Minioren 3 en later
29-4-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 1-2, Jongens

1. Yanoah Winkels Aqualero NT 200900137 1:13.04 36

Jongens Minioren 3, Jongens

1. Rick Teitsma Aqualero 52.11 200800173 51.58 101
2. Hein Muller TriVia 54.78 200800157 54.81 84

DIS Darius Westra De Kikker 59.79 200800335
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Meisjes Minioren 1-2, Meisjes

1. Elodie Hardeman TriVia NT 200900340 1:00.93 88
2. Mare Steegen TriVia NT 200900338 1:03.65 77

Meisjes Minioren 3, Meisjes

1. Esmee van der Tuuk De Kikker 49.77 200800682 46.23 201
2. Lyanne Pathuis ZPC Stadskanaal 51.94 200800042 53.03 133
3. Mei-Lien Chan TriVia 57.75 200801018 56.98 107
4. Norah Diomande TriVia NT 200801630 1:00.59 89

DIS Marjolein Boer Aqualero NT 200801068
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Magdalena Mielech TriVia NT 200801632

Programmanr. 2 50m rugslag Mix Minioren 4-5
29-4-2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jongens Minioren 4, Jongens

1. Geert Sies TriVia 1:00.02 200700763 1:03.27 55
DIS Daniël Hardziyenka TriVia 51.84 200701773

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Marcel Wieringa TriVia 1:02.20 200700765

Jongens Minioren 5, Jongens

1. Dennis Teitsma Aqualero 45.50 200600381 44.39 159
2. Josef Jawad De Kikker 52.35 200602173 50.48 108
3. Ivar van der Veen Ritola Z&PC 55.74 200602301 57.04 75

Meisjes Minioren 4, Meisjes

1. Maud Mulder De Kikker 53.31 200702422 56.39 111
2. Ilse Sanders TriVia 1:02.20 200702362 1:08.19 62

DIS Celeste Suurd TriVia 47.36 200700556
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Tessa ter Meer Aqualero 52.07 200700550
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Fenna Boterman TriVia 52.51 200701710

Meisjes Minioren 5, Meisjes

1. Monique Tienstra TriVia 43.83 200600354 40.67 295
2. Amber Tiesinga TriVia 42.47 200600782 42.18 264
3. Lisanne Ensing Z.C. Haren 44.95 200600904 43.24 245
4. Hannah Mulder Z.C. Haren 49.71 200601938 44.50 225
5. Moniek Hadders Ritola Z&PC 55.73 200602862 51.52 145
6. Iris Boer Aqualero 53.43 200601590 51.68 144
7. Esther Beekman Zeno 1:00.42 200602670 52.74 135
8. Lotte Ras TriVia 55.56 200602274 53.25 131
9. Ella Kootstra TriVia 56.81 200601184 53.81 127
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Programmanr. 2, Meisjes, 50m rugslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Gerrie Bos Zeno NT 200602914 54.05 125
11. Kim van Duinen Aqualero 1:02.99 200603498 1:02.89 80
12. Kes Adelmeijer TriVia 1:08.38 200603664 1:07.89 63
DIS Chloe de Groot TriVia NT 200603408

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Esmee Trumpie Ritola Z&PC NT 200600390

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren open
29-4-2017 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Junioren 1

1. Saule Westra De Kikker 43.37 200501584 40.35 302
2. Anke Kootstra TriVia 47.93 200503684 48.08 178
3. Maxime van Woudenberg TriVia 50.26 200503226 48.38 175
4. Loes Mulder De Kikker 58.44 200504396 52.49 137
5. Jiska Moes Aqualero 1:04.15 200503788 1:02.17 82

Meisjes Junioren 2-3

1. Yvonne Kuipers Zeno 38.36 200303078 36.27 415
2. Arjonne van der Laan Zeno 39.44 200400164 37.26 383
3. Danique Rootinck Zeno 41.46 200402024 39.68 317
4. Alja Sluiman Aqualero 41.43 200300562 40.12 307
5. Tamara Ensing Z.C. Haren NT 200405424 41.74 272
6. Willemijn Wijbenga Zeno 45.05 200402022 42.09 266
7. Daimy Cuperi Ritola Z&PC 46.49 200404172 44.26 229
8. Sanne de Wit Aqualero 45.87 200305364 45.69 208
9. Soraya van der Laan Aqualero 45.79 200400926 46.06 203

10. Kim Stahlie TriVia 46.98 200403528 47.39 186
AFGEM Sharon de Vries Ten Boer 52.44 200302690

Dames Jeugd 1-2

1. Rosalie Kuiper Aqualero 37.64 200202874 37.31 382
2. Elise Bentlage ZPC Stadskanaal 38.42 200105358 38.78 340
3. Danique van der Wijk Aqualero 39.18 200100430 39.04 333
4. Lourien Dekens Ten Boer 46.37 200104298 45.73 207
5. Dyonne Muller De Kikker NT 200206070 46.07 203
6. Naomi Gjaltema Aqualero NT 200106196 1:07.83 63

Dames Senioren D 1-2

1. Rozemijn Wiersema Ten Boer 35.66 200001884 35.53 442
2. Corina van Zanten Aqualero 37.02 199903566 37.41 378

Dames Senioren

1. Mirte Drijfhout Zeno 39.01 199000912 38.90 337
2. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 41.23 199200878 42.19 264
3. Anna Hatzman Zeno 44.18 199606054 42.29 262
4. Sterre Buitenhuis Ten Boer 46.91 199805336 43.89 234

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren open
29-4-2017 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

Jongens Minioren 6

1. Thom Schuitema TriVia 42.66 200501757 41.40 196
2. Wiebe Spreen Ritola Z&PC 46.13 200502589 43.53 168
3. Job van Kessel Zeno 48.88 200502263 46.28 140
4. Jaron Atanasov De Kikker NT 200500413 46.34 140
5. Ruben de Jonge ZPC Stadskanaal 49.90 200501893 48.26 124
6. Karst Sanders TriVia 53.90 200500445 53.40 91

DIS Tys Hilbers Aqualero 1:05.47 200503435
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Jongens Junioren 1-2

1. Jismayah Angwarmase TriVia 41.61 200401725 40.89 203
2. Jonathan Miglino Aqualero 45.94 200402127 44.67 156

Jongens Junioren 3-4

AFGEM Wouter Stevens Zeno 36.29 200203315

Heren Jeugd 1-2

1. Wanne Buitenhuis Ten Boer 40.12 200004313 40.77 205

Heren Senioren 1 en ouder

1. Han Zwiep Zeno 33.60 199603163 33.09 383

Programmanr. 205 25m vrije slag Piranhas Openklasse
29-4-2017 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 25m vrije slag Mix Minioren 3 en later
29-4-2017 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lyanne Pathuis ZPC Stadskanaal 21.66 200800042 20.65
2. Darius Westra De Kikker 19.73 200800335 20.77 FJ 1
3. Hein Muller TriVia 22.50 200800157 20.77 FJ 2
4. Niels Mulder Z.C. Haren 22.94 200801293 21.14
5. Hidde Zuidema Z.C. Haren NT 200801365 23.03
6. Norah Diomande TriVia 22.73 200801630 23.34
7. Elodie Hardeman TriVia 25.64 200900340 25.99
8. Mare Steegen TriVia 28.28 200900338 29.90
9. Marjolein Boer Aqualero 30.39 200801068 30.86

10. Yanoah Winkels Aqualero 35.92 200900137 33.93
NG.ZA Magdalena Mielech TriVia 24.95 200801632

Programmanr. 7 25m vrije slag Mix Minioren 4-5
29-4-2017 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amber Tiesinga TriVia 19.06 200600782 17.07
2. Josef Jawad De Kikker 21.20 200602173 19.11
3. Ivar van der Veen Ritola Z&PC 19.43 200602301 19.41
4. Esther Beekman Zeno 21.25 200602670 19.60
5. Chloe de Groot TriVia 22.82 200603408 21.56
6. Jade van den Akker Aqualero NT 200603152 21.73
7. Ilse Sanders TriVia 26.76 200702362 28.27
8. Kes Adelmeijer TriVia 28.54 200603664 29.19

NG Marcel Wieringa TriVia 25.51 200700765
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Programmanr. 8 Dames, 25m vrije slag Senioren open
29-4-2017 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anneroos de Vries TriVia 16.50 200405216 15.04
2. Marloes Huizing Zeno 15.25 200000542 15.45
3. Lourien Dekens Ten Boer 15.81 200104298 16.06
4. Ilse Kramer TriVia 17.57 200403072 16.09
5. Saule Westra De Kikker 17.77 200501584 16.19
6. Tamara Ensing Z.C. Haren NT 200405424 16.84
7. Sterre Metz TriVia 18.34 200404582 16.88 FJ 1
8. Leonoor Petzinger Z.C. Haren 17.50 200404920 16.88 FJ 2
9. Kim Stahlie TriVia 17.05 200403528 17.72

10. Milan de Gries TriVia 18.92 200405102 17.89
11. Renee Wierenga TriVia 18.55 200503224 17.90
12. Anniek Evers Zeno 19.06 200304532 17.98
13. Anke Kootstra TriVia NT 200503684 18.12
14. Dyonne Muller De Kikker NT 200206070 18.62
15. Loes Mulder De Kikker NT 200504396 20.57
16. Alissa Bosma Zeno 24.30 200503576 24.01
DIS Elise Bentlage ZPC Stadskanaal 15.72 200105358

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 9 Heren, 25m vrije slag Senioren open
29-4-2017 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eric Zwiep Zeno 12.92 199802531 13.23
2. Wanne Buitenhuis Ten Boer 14.82 200004313 14.75
3. Job van Kessel Zeno 20.41 200502263 17.30
4. Karst Sanders TriVia 18.68 200500445 18.26
5. Ruben de Jonge ZPC Stadskanaal 23.07 200501893 18.30 FJ 1
6. Jaron Atanasov De Kikker NT 200500413 18.30 FJ 2

AFGEM Wouter Stevens Zeno 13.59 200203315

Programmanr. 10 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 3 en later
29-4-2017 - 16:39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4-5
29-4-2017 - 16:39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 212 4 x 25m vrije slag Piranhas Openklasse
29-4-2017 - 16:39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 13 4 x 50m vrije slag Mix Senioren open
29-4-2017 - 16:39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Zeno 1 Zeno 2:05.42
EA - Te vroeg overgenomen.

Yvonne Kuipers 03 31.27 Mirte Drijfhout 90
Danique Rootinck 04 Han Zwiep 96
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Programmanr. 14 50m vrije slag Mix Minioren 3 en later
29-4-2017 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmee van der Tuuk De Kikker 42.34 200800682 41.14 192
2. Rick Teitsma Aqualero 43.79 200800173 43.92 108
3. Hein Muller TriVia 44.36 200800157 46.84 89
4. Mei-Lien Chan TriVia 51.93 200801018 51.68 97
5. Norah Diomande TriVia 57.13 200801630 52.80 91
6. Elodie Hardeman TriVia 57.74 200900340 58.75 66
7. Mare Steegen TriVia 1:06.98 200900338 1:08.58 41
8. Marjolein Boer Aqualero 1:13.67 200801068 1:08.63 41

NG.ZA Magdalena Mielech TriVia 1:00.06 200801632

Programmanr. 15 50m vrije slag Mix Minioren 4-5
29-4-2017 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Monique Tienstra TriVia 35.41 200600354 34.60 323
2. Dennis Teitsma Aqualero 36.60 200600381 36.23 192
3. Lisanne Ensing Z.C. Haren 37.13 200600904 37.70 249
4. Hannah Mulder Z.C. Haren 40.10 200601938 38.58 233
5. Celeste Suurd TriVia 40.85 200700556 41.99 180
6. Ivar van der Veen Ritola Z&PC 42.40 200602301 44.76 102
7. Gerrie Bos Zeno NT 200602914 45.95 138
8. Kim van Duinen Aqualero 52.14 200603498 46.44 133
9. Tessa ter Meer Aqualero 47.21 200700550 46.56 132

10. Esther Beekman Zeno 49.13 200602670 46.62 132
11. Lotte Ras TriVia 45.24 200602274 48.56 117
12. Daniël Hardziyenka TriVia NT 200701773 48.66 79
13. Ella Kootstra TriVia 46.94 200601184 48.94 114
14. Iris Boer Aqualero 50.60 200601590 48.95 114
15. Moniek Hadders Ritola Z&PC 50.91 200602862 49.31 111
16. Chloe de Groot TriVia NT 200603408 50.84 102
17. Maud Mulder De Kikker 50.64 200702422 51.37 99
18. Kayla Poel Zeno NT 200603842 54.11 84
19. Geert Sies TriVia 57.60 200700763 1:00.39 42
20. Kes Adelmeijer TriVia 1:12.58 200603664 1:02.18 56
21. Ilse Sanders TriVia NT 200702362 1:03.31 53

AFGEM Fenna Boterman TriVia 43.79 200701710
AFGEM Esmee Trumpie Ritola Z&PC 58.36 200600390

NG Marcel Wieringa TriVia 55.20 200700765

Programmanr. 16 Dames, 50m vrije slag Senioren open
29-4-2017 - 16:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rozemijn Wiersema Ten Boer 30.39 200001884 30.19 486
2. Rosalie Kuiper Aqualero 31.56 200202874 31.07 446
3. Corina van Zanten Aqualero 31.84 199903566 31.13 443
4. Yvonne Kuipers Zeno 32.00 200303078 31.99 408
5. Anneroos de Vries TriVia 34.13 200405216 34.25 333
6. Anna Hatzman Zeno 33.27 199606054 34.74 319
7. Danique van der Wijk Aqualero 34.40 200100430 34.90 FJ 1 314
8. Marloes Huizing Zeno 33.48 200000542 34.90 FJ 2 314
9. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 32.96 199200878 34.95 313

10. Ilse Kramer TriVia 39.60 200403072 35.73 293
11. Alja Sluiman Aqualero 35.22 200300562 35.77 292
12. Sterre Buitenhuis Ten Boer 37.20 199805336 36.20 282
13. Willemijn Wijbenga Zeno 37.46 200402022 36.25 281
14. Leonoor Petzinger Z.C. Haren 38.40 200404920 36.84 267
15. Milan de Gries TriVia 43.75 200405102 38.27 238
16. Sanne de Wit Aqualero 39.09 200305364 38.43 235
17. Daimy Cuperi Ritola Z&PC 39.27 200404172 38.47 235
18. Maxime van Woudenberg TriVia 43.72 200503226 39.76 213
19. Renee Wierenga TriVia 43.01 200503224 40.12 207
20. Soraya van der Laan Aqualero 37.05 200400926 40.13 207
21. Anniek Evers Zeno 42.25 200304532 41.01 194
22. Anke Kootstra TriVia 40.55 200503684 41.22 191
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Programmanr. 16, Dames, 50m vrije slag, Senioren open

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Dyonne Muller De Kikker NT 200206070 42.16 178
24. Naomi Gjaltema Aqualero 44.11 200106196 43.70 160
25. Jiska Moes Aqualero 52.52 200503788 52.21 94
26. Alissa Bosma Zeno 58.56 200503576 53.80 86

AFGEM Sharon de Vries Ten Boer 40.08 200302690

Programmanr. 17 Heren, 50m vrije slag Senioren open
29-4-2017 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eric Zwiep Zeno 27.64 199802531 28.74 385
2. Jismayah Angwarmase TriVia 34.30 200401725 34.26 227
3. Thom Schuitema TriVia 35.93 200501757 34.53 222
4. Jonathan Miglino Aqualero 35.73 200402127 35.26 209
5. Wiebe Spreen Ritola Z&PC 40.07 200502589 38.68 158
6. Jaron Atanasov De Kikker NT 200500413 40.55 137
7. Tys Hilbers Aqualero 1:07.86 200503435 1:03.92 35

Programmanr. 18 25m rugslag Mix Minioren 3 en later
29-4-2017 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lyanne Pathuis ZPC Stadskanaal 23.43 200800042 24.24
2. Niels Mulder Z.C. Haren 27.55 200801293 24.43
3. Hidde Zuidema Z.C. Haren NT 200801365 26.77
4. Darius Westra De Kikker 25.84 200800335 30.12
5. Yanoah Winkels Aqualero 32.31 200900137 35.06

Programmanr. 19 25m rugslag Mix Minioren 4-5
29-4-2017 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Josef Jawad De Kikker 28.35 200602173 21.99
2. Moniek Hadders Ritola Z&PC 23.69 200602862 23.44
3. Eline Hut Zeno 29.06 200602878 25.16
4. Jade van den Akker Aqualero NT 200603152 27.46
5. Kayla Poel Zeno 28.01 200603842 27.94

AFGEM Esmee Trumpie Ritola Z&PC 29.55 200600390

Programmanr. 220 25m schoolslag Piranhas Openklasse
29-4-2017 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 221 25m vlinderslag Piranhas Openklasse
29-4-2017 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 21 25m vlinderslag Mix Minioren 3 en later
29-4-2017 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmee van der Tuuk De Kikker 22.41 200800682 22.91
2. Rick Teitsma Aqualero 28.60 200800173 24.14

DIS Mei-Lien Chan TriVia 39.24 200801018
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 23 25m vlinderslag Mix Minioren 4-5
29-4-2017 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amber Tiesinga TriVia 20.55 200600782 17.56 FJ 1
2. Monique Tienstra TriVia 18.88 200600354 17.56 FJ 2
3. Lisanne Ensing Z.C. Haren 20.09 200600904 19.80
4. Dennis Teitsma Aqualero 20.07 200600381 20.23
5. Hannah Mulder Z.C. Haren 20.27 200601938 20.33
6. Celeste Suurd TriVia 23.89 200700556 23.97
7. Eline Hut Zeno NT 200602878 24.76
8. Tessa ter Meer Aqualero 23.91 200700550 24.83
9. Daniël Hardziyenka TriVia NT 200701773 26.55

10. Iris Boer Aqualero 28.44 200601590 27.57
11. Kim van Duinen Aqualero 31.62 200603498 28.05
12. Lotte Ras TriVia 27.24 200602274 29.58
13. Geert Sies TriVia 35.34 200700763 38.66
DIS Ella Kootstra TriVia 23.81 200601184

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Maud Mulder De Kikker NT 200702422
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Fenna Boterman TriVia 26.58 200701710

Programmanr. 24 Dames, 25m vlinderslag Senioren open
29-4-2017 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rozemijn Wiersema Ten Boer 15.33 200001884 14.64
2. Corina van Zanten Aqualero NT 199903566 15.55
3. Rosalie Kuiper Aqualero 16.02 200202874 16.02
4. Arjonne van der Laan Zeno 19.48 200400164 16.25
5. Danique Rootinck Zeno 17.08 200402024 16.52
6. Mirte Drijfhout Zeno 16.39 199000912 16.93
7. Saule Westra De Kikker 20.58 200501584 16.95
8. Marloes Huizing Zeno 17.32 200000542 16.96
9. Elise Bentlage ZPC Stadskanaal 17.31 200105358 17.05

10. Miranda Jonkman ZPC Stadskanaal 16.52 199200878 17.38
11. Anneroos de Vries TriVia 17.89 200405216 17.57
12. Anna Hatzman Zeno 17.48 199606054 17.73
13. Sterre Buitenhuis Ten Boer 18.04 199805336 18.32
14. Danique van der Wijk Aqualero NT 200100430 18.57
15. Ilse Kramer TriVia 18.89 200403072 18.69
16. Sterre Metz TriVia 18.98 200404582 19.19
17. Daimy Cuperi Ritola Z&PC 22.53 200404172 19.51
18. Lourien Dekens Ten Boer 18.84 200104298 19.89 FJ 1
19. Alja Sluiman Aqualero 19.15 200300562 19.89 FJ 2
20. Renee Wierenga TriVia 22.55 200503224 19.90
21. Tamara Ensing Z.C. Haren NT 200405424 20.32
22. Maxime van Woudenberg TriVia 23.02 200503226 21.07 FJ 1
23. Soraya van der Laan Aqualero 23.05 200400926 21.07 FJ 2
24. Sanne de Wit Aqualero 23.65 200305364 21.20
25. Willemijn Wijbenga Zeno 23.83 200402022 21.84
26. Milan de Gries TriVia NT 200405102 22.21
27. Kim Stahlie TriVia 23.49 200403528 23.60
28. Naomi Gjaltema Aqualero NT 200106196 26.24
29. Loes Mulder De Kikker NT 200504396 28.59
30. Jiska Moes Aqualero 30.74 200503788 30.10

AFGEM Sharon de Vries Ten Boer 23.26 200302690



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Haren 29-4-2017 18:11 - pagina 8

Programmanr. 25 Heren, 25m vlinderslag Senioren open
29-4-2017 - 17:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Han Zwiep Zeno 13.80 199603163 13.73
2. Eric Zwiep Zeno 14.46 199802531 15.32
3. Wanne Buitenhuis Ten Boer 17.38 200004313 17.65
4. Jismayah Angwarmase TriVia 20.26 200401725 18.48
5. Thom Schuitema TriVia 19.11 200501757 19.35
6. Ruben de Jonge ZPC Stadskanaal 26.32 200501893 21.37
7. Jonathan Miglino Aqualero NT 200402127 21.52
8. Job van Kessel Zeno 24.12 200502263 22.28
9. Wiebe Spreen Ritola Z&PC NT 200502589 24.53

DIS Karst Sanders TriVia 28.15 200500445
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Wouter Stevens Zeno 15.85 200203315


